
令和3年6月吉日 

お客様 各位                      

 

(株)ビーブランド・メディコーデンタル 

本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19 

TEL：06-6370-4182 FAX：06-6370-4184 

東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14 

TEL：03-3295-6926 FAX：03-3295-6927 

 

「ミラノール顆粒11% 7.2g 200包」供給再開のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、需要の急拡大により欠品しておりました「ミラノール顆粒11% 7.2g 200

包」につきまして、供給再開をさせていただくことをお知らせいたします。 

 関係者各位には、多大なるご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し

上げます。 

謹白 

————————————————— 記 ———————————————— 

1. 対象製品：ミラノール顆粒11% 7.2g 200包 

 

2. 販売再開予定日：7月14日 

 

以上 


